8 0611548 kom 25 10,00 81,74 817,40 10,00 81,74 735,66

9 0637185 kom 25 6,00 16,20 97,20 10,00 9,72 87,48
500 g -P
0
UKUPNO: 1.565,93 156,61 1.409,32

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

1.409,32
352,33

1.761,65
jednatisučasedamstotinašezdesetjedan € i 65 c

Uplata na račun broj:HR9023400091110991213

Svojim potpisom potvrđujemo primitak navedene robe. jamstvenih listova, uputa, deklaracija, atestnih markica, te da nemamo 
nikakvu primjedbu na isporuku robe.
U slučaju promjene tečaja Eura (HNB srednji) za više od 3% cijene se korigiraju na dan plaćanja robe.

[...]

1 0602727 Rotor za pumpu T/250 nero
0

2 0801012 Prijevoz do 5kg
0

kom

kom

25

25

1,00

1,00

183,16

5,36

183,16

5,36

5,00 9,16 174,00

5,36

UKUPNO:

Slikaj i plati

188,52 9,16 179,36

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

179,36
44,84

224,20
dvijestotinedvadesetčetiri € i 20 c

Uplata na račun broj:HR9023400091110991213

Svojim potpisom potvrđujemo primitak navedene robe, jamstvenih listova, uputa, deklaracija, atestnih markica, te da nemamo 
nikakvu primjedbu na isporuku robe.
U slučaju promjene tečaja Eura (HNB srednji) za više od 3% cijene se korigiraju na dan plaćanja robe.

[...]

5 0801012 Prijevoz do 5kg
0

kom 25 1,00 5,36 5,36 5,00 0,27i 5,09

6 0108302 Redukcija DIN 80- DIN 40
0

kom 25 1,00 68,02 68,02 5,00
I
3,40I 64,62

UKUPNO: 119,75 5,99 113,76

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

113,76
28,44

142,20
stočetrdesetdva €i 20 c

Uplata na račun broj:HR9023400091110991213

Svojim potpisom potvrđujemo primitak navedene robe, jamstvenih listova, uputa, deklaracija, atestnih markica, te da nemamo 
nikakvu primjedbu na isporuku robe.
U slučaju promjene tečaja Eura (HNB srednji) za više od 3% cijene se korigiraju na dan plaćanja robe.

[...]

2 0637008 kom 25 9,00 4,85 43,65 10,00 4 37 39,28

3 0637096 kom 25 6,00 37,29 223,74 10,00 22 37 201,37

4 0801010 Prijevoz do 40kg
0

kom 25 1,00 10,85 10,85 10,85

UKUPNO; 352,99 34,22 318,77

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:.
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

318,77
79,69

398,46
tristotinedevedesetosam € i 46 c

Uplata na račun broj:HR9023400091110991213

Svojim potpisom potvrđujemo primitak navedene robe, jamstvenih iistova, uputa, deklaracija, atestnih markica, te da nemamo
nikakvu primjedbu na isporuku robe.
U slučaju promjene tečaja Eura (HNB srednji) za više od 3% cijene se korigiraju na dan plaćanja robe.

[...]

5 0611159 Vinobran Kalij metabisulfit Ikg 
3859888823334

kom 25 2,00 6,40 12,80 10,00 1 28 11,52

6 0801008 Prijevoz do 20kg
0

kom 25 5,00 6,86 34,30 34,30

UKUPNO; 865,68 83;14 782,54

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

782,54 
195,64 
978,18

devetstotinasedamdesetosam € i 18 c

Upiata na račun broj:HR9023400091110991213

Svojim potpisom potvrđujemo primitak navedene robe, jamstvenih iistova, uputa, dekiaracija, atestnih markica, te da nemamo 
nikakvu primjedbu na isporuku robe.
U slučaju promjene tečaja Eura (HNB srednji) za više od 3% cijene se korigiraju na dan piaćanja robe.